
ZARZĄDZENIE NR ND.0101.17.2022

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
W RADOMSKU

Z DNIA 16 MAJA 2022 r.

w sprawie powołania komisji do brakowania i zniszczenia dokumentacji 
niearchiwalnej kat. B przechowywanej w składnicy akt

Na podstawie §  7 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16.09.2002 r. w sprawie 
postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu 
przekazania materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz. U. Z 2002 r. nr 167, 
poz. 1375) oraz na   podstawie   §  11   ust. 6  Statutu   Miejskiego   Ośrodka   Pomocy     
Społecznej w   Radomsku oraz §  3  ust. 1 pkt 6   Regulaminu    Organizacyjnego   
Miejskiego   Ośrodka   Pomocy  Społecznej w Radomsku zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej 
wytworzonej przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Radomsku w następującym 
składzie:

a) Iwona Grzywacz – Przewodniczący komisji
b) Magdalena Kwiatkowska – Członek komisji
c) Anna Barońska – Członek komisji
d) Wioletta Krynke – Członek komisji
e) Monika Nowakowska – Członek komisji
f) Wojciech Szpigiel – Członek komisji

§ 2. Do zadań Komisji należy:

a) Dokonanie oceny przeznaczonej do zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej oraz 
sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej
b) Sporządzenie spisudokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia
c) Wystąpienie o zgodę na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej do Dyrektora 
Archiwum Państwowego w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 3. Po uzyskaniu zgody od Dyrektora Archiwum Państwowego w Piotrkowie 
Trybunalskim, dokumentację niearchiwalną przekazuje się do zniszczenia.

§ 4. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania dokumentacji do zniszczenia.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                              


		2022-05-16T13:11:03+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




